
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О наделении полномочиями члена Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации - представителя от исполнительного

органа государственной власти Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 229-ФЗ
«О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Наделить полномочиями члена Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации - представителя от исполнительного
органа государственной власти Алтайского края Щетинина Михаила
Павловича на срок полномочий Губернатора Алтайского края.

2. Направить настоящий указ в Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации и разместить на официальном сайте
Администрации Алтайского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации края
от 21.09.2009 № 400 «О назначении члена Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации - представителя от Администрации
Алтайского края Шамкова Юрия Вениаминовича».

4. Настоящий указ вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
26 сентября 2014 года
№ 142


